САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года № 196-2

О согласовании образования участков для голосования

в местах временного пребывания участников голосования

В связи с обращениями территориальных избирательных комиссий

№№ 2, 13, в соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года

№ 250/1840-7), учитывая согласование Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 2

образование участка для голосования в месте временного пребывания

участников голосования Санкт-Петербургском государственном бюджетном

учреждении здравоохранения «Госпиталь ветеранов войн» структурном

подразделении «Ленэкспо», расположенном по адресу: Санкт-Петербург,

Наличная ул., д.103А - № 197.

2. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 13

образование участков для голосования в местах временного пребывания

участников голосования:

2.1. Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении

здравоохранения «Городская больница № 40 Курортного района»,

2

расположенном по адресу: Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Борисова,

д. 9, лит. Б - № 1276;

2.2. Санкт-Петербургском государственном бюджетном стационарном

учреждении социального обслуживания населения «Социально-

оздоровительный центр «Пансионат «Заря», расположенном по адресу:

Санкт-Петербург, п. Репино, Приморское ш., д. 423- № 1277.

3. Направить копию настоящего решения в территориальные

избирательные комиссии №№ 2, 13.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.А. Жданова

	C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\70a7b79d30eb8cf5e6f5bfd5997626d5\196-2 проект_временные.doc
	РЕШЕНИЕ